

WIR4.7013.9.2018.2021

Skoczów, dnia 29.01.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na zamówienie, którego wartość bez podatku od towarów i usług jest mniejsza niż 130 000 złotych dotyczące budowy placu sportowo – rekreacyjnego z urządzeniami do ćwiczeń typu „parkour” w Skoczowie przy ul. J.E. Mocko, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Aktywne spędzanie wolnego czasu w Hradku i w Skoczowie” - WIR4.7013.9.2018.2021

W związku z zapytaniem do treści zaproszenia do składania ofert, przekazuję treść zapytań Wykonawców oraz odpowiedzi:

1. Pytanie:

Czy w Opisie projektowanego obiektu z dokumentacji w punkcie 2.2 w zdaniu:

„Wszystkie rury koliste użyte do produkcji muszą mieć średnicę min. 33,7 mm i grubość ścianki większą niż 2,8 mm”, można przyjąć, iż chodziło o wszystkie rury koliste użyte do produkcji drążków?

Odpowiedź:

Tak. W/w opis dotyczy wszystkich rur użytych do wykonania drążków.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający będzie wymagał rur średnicy 42,4 mm i grubości ścianki min. 3 mm dla urządzeń do ćwiczenia w podporze – poręcz, barierki?

Wprowadzenie powyższego wymagania, zapewni funkcjonalność obiektu pod kątem treningowym.

Odpowiedź:

Poręcz i barierki należy wykonać z rur o średnicy min. 42,4 mm i grubości ścianki min. 3 mm.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający będzie wymagał słupów konstrukcyjnych o wymiarach min. 100 x 100 mm i grubości ścianki 3 mm?

Brak informacji o wymaganiach dotyczących słupów konstrukcyjnych, może skutkować przygotowaniem oferty i późniejszej realizacji, w oparciu o wymiary słupów, niezapewniających bezpiecznego korzystania z obiektu.

Odpowiedź:

Elementy konstrukcyjne – słupy należy wykonać z profili stalowych o wymiarach min. 100 x 100 mm o grubości ścianki min. 3 mm.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający będzie wymagał certyfikatu Polskiego Związku Kalisteniki i Street Workoutu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga certyfikatu Polskiego Związku Kalisteniki i Street Workoutu.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia referencji za wykonanie min. 3 street workout lub parkour parków na przestrzeni ubiegłych 3 lat, na kwotę min. 50 000 zł brutto?

Odpowiedź:

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie określa warunku w zakresie doświadczenia.

NACZELNIK WYDZIAŁU
INWESTYCJI I ROZWOJU

Krzysztof Brzuch
Krzysztof Brzuch

I. STANULA
I. STANULA

Krzysztof Brzuch